
Dz.U./S S3
04/01/2023
5363-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:5363-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Przeworsk: Usuwanie i obróbka odpadów
2023/S 003-005363

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Przeworsk
Adres pocztowy: ul. Bernardyńska 1a
Miejscowość: Przeworsk
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 37-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Mazur
E-mail: mmazur@przeworsk.net.pl 
Tel.:  +48 166487397
Faks:  +48 166489888
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.przeworsk.net.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Przeworsk,transporcie do zagospodarowania oraz zagospodarowanie części odpadów w roku 2023
Numer referencyjny: ROIX.271.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Przeworsk i transporcie do zagospodarowania odebranych 
odpadów oraz zagospodarowania części odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie w sposób zapewniający 

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:mmazur@przeworsk.net.pl
http://www.przeworsk.net.pl


Dz.U./S S3
04/01/2023
5363-2023-PL

2 / 6

osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 775 999.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Przeworsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Przeworsk i transporcie do zagospodarowania odebranych 
odpadów oraz zagospodarowania części odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, o których mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r, o utrzymaniu czystości i porządku w 

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S3
04/01/2023
5363-2023-PL

3 / 6

gminach ( Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm. ) wskazanych w pkt. 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia od 1 
stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia odbiór odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i transport do zagospodarowania do instalacji:
1) zmieszanych odpadów komunalnych ,
2) odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny:
a) szkło bezbarwne i kolorowe;
b) papier;
c) metale i tworzywa sztuczne;
d) bioodpady;
e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
f) odpady wielkogabarytowe ;
g) popioły;
h) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych
w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi,
w szczególności igieł i strzykawek.
3. Przyjmowanie do PSZOK ( Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych ) odpadów komunalnych 
i przekazanie do sortowni odpadów komunalnych w celu ich zagospodarowania.
W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych odbierane będą następujące odpady zebrane 
selektywnie dostarczone przez właścicieli nieruchomości:
1) szkło,
2) papier,
3) metale i tworzywa sztuczne,
4) bioodpady, rozdrobnione gałęzie drzew i krzewów,
5) odzież i tekstylia,
6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
7) odpady wielkogabarytowe,
8) odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku remontów w gospodarstwach domowych, wykonywane 
we własnym zakresie przez właścicieli nieruchomości,
9) szkło okienne,
10) zużyte opony,
11) popioły,
12) styropiany budowlane i opakowaniowe,
13) odpady niebezpieczne powstające w gospodarstwach domowych w szczególności:
a) przeterminowane leki i chemikalia,
b) zużyte baterie i akumulatory ,
c) farby, kleje, rozpuszczalniki, lakiery, oleje odpadowe oraz opakowania po tych substancjach,
d) środki ochrony roślin, środki czyszczące, żywice, środki do konserwacji drewna oraz opakowania po tych 
substancjach,
e) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć w tym termometry rtęciowe,
f) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S3
04/01/2023
5363-2023-PL

4 / 6

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia. Oferty zostały ocenione przez zamawiającego w 
oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:
Cena - 60%, aspekty ekologiczne i społeczne - 25%, termin płatności faktury - 15%

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 185-524172

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Przeworsk,transporcie do zagospodarowania oraz zagospodarowanie części odpadów w roku 2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:524172-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S3
04/01/2023
5363-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Przeworska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Pl. Mickiewicza 8
Miejscowość: Przeworsk
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 775 999.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w tym postępowaniu w wysokości 40 000,00 zł
2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
3. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie Ofert, wymiana informacji 
oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą,odbywa się przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, tj.: na elektronicznej platformie zakupowej pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
4.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp oraz w art. 5K 
rozporządzenia 833/2014 i art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
5. Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności 
w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.).
Rodzaj czynności związanych z realizacją zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie 
stosunku pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności
w trakcie realizacji zamówienia: czynności faktyczne związane z przedmiotem zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone są w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S3
04/01/2023
5363-2023-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-276
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2022

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

